
Kód:

Stavba:
JKSO: 014 CC-CZ:
Místo: trať 210, 221 a 220 Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze
snížená ze
zákl. přenesená ze
sníž. přenesená ze
nulová ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
19_8

Odstranění přebytečných technologických staveb v trati 210, 221 a 220

Společnost firem Im-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s.

21,00% 0,00
15,00% 3 992 948,09
21,00% 0,00
15,00% 0,00
0,00% 0,00

CZK



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Kód: 19_8

Stavba:

Místo: trať 210, 221 a 220 Datum: ##

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: Společnost firem Im-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Odstranění přebytečných technologických staveb v trati 210, 221 a 220

 
L. Malý

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK]

0,00
SO.01

Demolice Olbramovice str. domek č. 89, č.p. 
19 (5000190533)

0,00

SO.02
Demolice Praha Braník stavědlo č.2 
(5000145203)

0,00

SO.03
Demolice Praha Braník stavědlo č.3 
(5000145200)

0,00

SO.04
Demolice Vrané nad Vltavou - výh. stan. č.1 
(5000145216)

0,00

SO.05
Demolice Vrané nad Vltavou - výh. stan. č.2 
(5000145217)

0,00

Vyplň vlastní 0,00

SO.06
Demolice Svojšovice - strážní domek č.119, 
č.p.18 (5000145534)

0,00

0,00

0,00
Vyplň vlastní 0,00

Vyplň vlastní 0,00

0,00



Návod na vyplnění

14.09.2018

70994234
CZ70994234

26465728
CZ26465728

Razítko

>>  skryté sloupce  <<

 Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením!
 

 1) na prvním listu Rekapitulace stavby vyplňte v sestavě
 

     a) Souhrnný list
        - údaje o Zhotoviteli

          (přenesou se do ostatních sestav i v jiných listech)
 

     b) Rekapitulace objektů
        - potřebné Ostatní náklady

 
 2) na vybraných listech vyplňte v sestavě

 
     a) Krycí list

       - údaje o Zhotoviteli, pokud se liší od údajů o Zhotoviteli na 
 Souhrnném listu

          (údaje se přenesou do ostatních sestav v daném listu)
 

     b) Rekapitulace rozpočtu
        - potřebné Ostatní náklady

 
     c) Celkové náklady za stavbu

        - ceny u položek
        - množství, pokud má žluté podbarvení

       - a v případe potřeby poznámku (ta je v skrytém sloupci)

Odstranění přebytečných technologických staveb v trati 210, 221 a 220

3 992 948,09
0,00

3 992 948,09

838 519,10

0,00
0,00
0,00

4 831 467,19



Razítko

Odstranění přebytečných technologických staveb v trati 210, 221 a 220

L. Malý

Cena s DPH [CZK]

598 942,21
217 320,84

62 501,14

53 066,32

28 871,74

19 108,11

0,00

457 650,95

0,00

0,00
0,00

0,00

598 942,21



Stavba:

Objekt:

JKSO: 014 CC-CZ:
Místo: Olbramovice Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
#ODKAZ! DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

#ODKAZ!
#ODKAZ!

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.01 - Demolice Olbramovice str. domek č. 89, č.p. 19 (5000190533)

#ODKAZ!

70994234
CZ70994234

#ODKAZ!
#ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 5 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Olbramovice Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

    765 - Konstrukce pokrývačské

    767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.01 - Demolice Olbramovice str. domek č. 89, č.p. 19 (5000190533)

#ODKAZ!

#ODKAZ!
L. Malý

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Strana 6 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Olbramovice Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 250,000

2 K 115101000 kus 1,000

3 K 119003131 m 150,000

4 K 119003132 m 150,000

5 K 162701105 m3 32,700

6 K 162701109 m3 327,000

7 K 167101102 m3 32,700

8 K 162701105.1 m3 77,004

9 K 162701109.1 m3 770,040

10 K 167101102.1 m3 77,004

11 K 174101101 m3 77,004

12 M 58333680 t 154,008

13 K 181101132 m3 575,000

14 K 181301103 m2 109,000

15 M 583312100 m3 32,700

16 K 181411131 m2 163,500

17 M 005724100 kg 24,450

18 K 979011100 t 20,000

    2 - Zakládání

19 K 242111114 m 1,000

20 M 592253360 kus 1,000

21 K 245111111 t 0,256

22 M 592258180 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
23 K 962032641 m3 1,195

24 K 966052121 kus 25,000

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
Bourání zdiva komínového z cihel na MC 0,00 0,00
Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s 
betonovou patkou

0,00 0,00

skruž betonová studňová kruhová 0,00 0,00

Osazení krycí desky dvoudílné 0,00 0,00
deska betonová zákrytová studniční TBH 140/7 
cm (pro skruž D 120 cm)

0,00 0,00

osivo směs travní parková rekreační 0,00 0,00
Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z 
pozemku

0,00 0,00

Osazení pláště kopané studny z betonových 
skruží celokruhových DN 1,2 m

0,00 0,00

Rozprostření zeminy tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,00 0,00

zemina 0,00 0,00

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním (zasypání sklepa 30 cm 
pod terén)

0,00 0,00

kamenivo těžené hrubé frakce 22-63 0,00 0,00

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, 
urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

0,00 0,00

Vyčerpání, vyčištění a odvoz žumpy 0,00 0,00
Výstražná páska pro zabezpečení staveniště 
zřízení

0,00 0,00

Výstražná páska pro zabezpečení staveniště 
odstranění

0,00 0,00

#ODKAZ!

SO.01 - Demolice Olbramovice str. domek č. 89, č.p. 19 (5000190533)

#ODKAZ!

#ODKAZ!
L. Malý

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

ROZPOČET

Strana 7 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 966071821 m 50,000

26 K 981013416 m3 464,000

27 K 981513116 m3 32,700

    997 - Přesun sutě

28 K 997013501 t 334,163

29 K 997013509 t 3 341,630

30 K 997013800 t 20,000

31 K 997013811 t 5,206

32 K 997013821 t 2,392

33 K 997013831 t 306,565

34 K 997221611 t 334,163

    998 - Přesun hmot
35 K 998254011 t 2,747

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

36 K 762341811 m2 70,200

37 K 762822830 m 166,100

    765 - Konstrukce pokrývačské

38 K 765131851 m2 150,740

39 K 765131871 m 10,200

40 K 765131891 m2 150,740

41 K 765131893 m 10,200

    767 - Konstrukce zámečnické

42 K 767995105 kpl 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

43 K 064002000 Kč 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

44 K 049103000 Kč 1,000

    VRN7 - Provozní vlivy
45 K 074002000 Kč 1,000

VP - Vícepráce 0,00

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 
(vytyčení sítí)

0,00 0,00

Železniční provoz 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže 
hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové 
krytiny

0,00 0,00

Zabezpečení studny zámečnickou 
uzamykatelnou konstrukcí

0,00 0,00

Práce ve zdraví škodlivém prostředí - příplatek 
za práci s azbestem a balení do pytlů vč. 
ohlášení těchto prací na příslušných úřadech

0,00 0,00

Demontáž vlnité vláknocementové krytiny 
sklonu do 30° do suti

0,00 0,00

Demontáž hřebene nebo nároží vlnité 
vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti

0,00 0,00

Příplatek za sklon přes 30° k cenám demontáže 
vlnité vláknocementové krytiny

0,00 0,00

Přesun hmot pro studny a jímání vody 0,00 0,00

Demontáž bednění střech z prken 0,00 0,00
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 450 cm2

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód 
odpadu 170 605

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

0,00 0,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 
201

0,00 0,00

Demolice budov zděných na MC nebo z betonu 
podíl konstrukcí do 35 % těžkou mechanizací

0,00 0,00

Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
těžkou mechanizací

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se 
čtvercovými oky výšky do 1,6 m

0,00 0,00

Strana 8 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 014 CC-CZ:
Místo: Praha Braník Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
#ODKAZ! DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

#ODKAZ!
#ODKAZ!

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.02 - Demolice Praha Braník stavědlo č.2 (5000145203)

#ODKAZ!

70994234
CZ70994234

#ODKAZ!
#ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 9 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Braník Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 0,00

Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
Zařízení staveniště 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.02 - Demolice Praha Braník stavědlo č.2 (5000145203)

#ODKAZ!

#ODKAZ!
L. Malý

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Strana 10 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Braník Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 15,000

2 K 162701105 m3 4,128

3 K 162701109 m3 41,280

4 K 167101102 m3 4,128

5 K 181101132 m3 30,000

6 K 181301103 m2 13,760

7 M 583312100 m3 4,128

8 K 181411131 m2 13,760

9 M 005724100 kg 13,760

10 K 979011100 t 3,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
11 K 962032641 m3 1,013

12 K 981011416 m3 46,416

13 K 981511114 m3 4,128

    997 - Přesun sutě

14 K 997013160 t 46,204

15 K 997013501 t 46,204

16 K 997013509 t 46,204

17 K 997013800 t 3,000

18 K 997013831 t 43,204

19 K 997221611 t 46,204

20 K 092002000 Kč 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

0,00 0,00

Hlídka a součinnost s dozorčím provozu 0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

0,00 0,00

Demolice konstrukcí objektů z betonu 
železového postupným rozebíráním

0,00 0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy s omezením mechanizace 
(není příjezd - nutný ruční přesun 200 m k 
místu nakládky)

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z 
pozemku

0,00 0,00

Bourání zdiva komínového z cihel na MC 0,00 0,00
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu 
podíl konstrukcí do 35 % postupným 
rozebíráním

0,00 0,00

zemina 0,00 0,00

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

osivo směs travní parková rekreační 0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

0,00 0,00

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, 
urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3

0,00 0,00

Rozprostření zeminy tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,00 0,00

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00 0,00

ROZPOČET

#ODKAZ!

SO.02 - Demolice Praha Braník stavědlo č.2 (5000145203)

#ODKAZ!

#ODKAZ!
L. Malý

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Strana 11 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    VRN4 - Inženýrská činnost

21 K 049103000 Kč 1,000

    VRN7 - Provozní vlivy
22 K 074002000 Kč 1,000

VP - Vícepráce 0,00

Železniční provoz 0,00 0,00

0,00

0,00

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 
(vytyčení sítí)

0,00 0,00

Strana 12 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 014 CC-CZ:
Místo: Praha Braník Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
#ODKAZ! DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

#ODKAZ!
#ODKAZ!

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.03 - Demolice Praha Braník stavědlo č.3 (5000145200)

#ODKAZ!

70994234
CZ70994234

#ODKAZ!
#ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 13 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Braník Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

    765 - Krytina skládaná

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.03 - Demolice Praha Braník stavědlo č.3 (5000145200)

#ODKAZ!

#ODKAZ!
L. Malý

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Jiné VRN 0,00
0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Strana 14 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Braník Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 25,000

2 K 113106123 m2 3,000

3 K 113202111 m 7,000

4 K 162701105 m3 6,669

5 K 162701109 m3 66,690

6 K 167101102 m3 6,669

7 K 181101132 m3 55,000

8 K 181301103 m2 22,300

9 M 583312100 m3 6,690

10 K 181411131 m2 22,230

11 M 005724100 kg 22,230

12 K 979011100 t 5,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

13 K 981011416 m3 67,000

14 K 981511114 m3 6,669

    997 - Přesun sutě

15 K 997013501 t 71,349

16 K 997013509 t 713,490

17 K 997013800 t 5,000

18 K 997013811 t 1,840

19 K 997013831 t 64,509

20 K 997221611 t 71,349

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

0,00

0,00

L. Malý

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 
201

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

0,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu

0,00 0,00

Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z 
pozemku

0,00 0,00

Demolice budov zděných na MC nebo z betonu 
podíl konstrukcí do 35 % postupným 
rozebíráním

0,00 0,00

Demolice konstrukcí objektů z betonu 
železového postupným rozebíráním

0,00 0,00

0,00

zemina 0,00 0,00

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

osivo směs travní parková rekreační 0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

0,00 0,00

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, 
urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3

0,00 0,00

Rozprostření zeminy tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,00 0,00

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00 0,00

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic 
komunikací pro pěší ručně

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

ROZPOČET

#ODKAZ!

SO.03 - Demolice Praha Braník stavědlo č.3 (5000145200)

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Strana 15 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    762 - Konstrukce tesařské

21 K 762331814 m 57,500

22 K 762341811 m2 27,000

    765 - Krytina skládaná

23 K 765151801 m2 27,000

24 K 765151805 m 4,500

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

25 K 049103000 Kč 1,000

    VRN7 - Provozní vlivy
26 K 074002000 Kč 1,000

VP - Vícepráce

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Demontáž hřebene nebo nároží krytiny 
bitumenové ze šindelů do suti

0,00 0,00

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 
(vytyčení sítí)

0,00 0,00

Železniční provoz 0,00 0,00

Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů 
průřezové plochy do 450 cm2

0,00 0,00

Demontáž bednění střech z prken 0,00 0,00

Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů do suti 0,00 0,00

Strana 16 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 014 CC-CZ:
Místo: Vrané nad Vltavou Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
#ODKAZ! DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

#ODKAZ!
#ODKAZ!

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.04 - Demolice Vrané nad Vltavou - výh. stan. č.1 (5000145216)

#ODKAZ!

70994234
CZ70994234

#ODKAZ!
#ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 17 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Vrané nad Vltavou Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.04 - Demolice Vrané nad Vltavou - výh. stan. č.1 (5000145216)

#ODKAZ!

#ODKAZ!
L. Malý

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Strana 18 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Vrané nad Vltavou Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 25,000

2 K 979011100 t 3,500

3 K 979011101
soub
or

1,000

HSV - Práce a dodávky HSV
    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

4 K 966072111 m2 79,820

    997 - Přesun sutě

5 K 997013162 t 11,762

6 K 997013501 t 11,481

7 K 997013509 t 114,810

8 K 997013800 t 0,170

9 K 997013801 t 3,500

10 K 997013814 t 0,133

11 K 997013831 t 2,351

12 K 997221612 t 7,841

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

13 K 713130811 m2 94,940

    766 - Konstrukce truhlářské

14 K 766411821.1 m2 94,940

    767 - Konstrukce zámečnické

15 K 767996701 kg 120,000

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Demontáž vnitřního obložení stěn z umakartu 0,00 0,00

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg 
(nosná konstrukce buňky)

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

0,00 0,00

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu

0,00 0,00

Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z 
vláknitých materiálů tl do 100 mm

0,00 0,00

Poplatek za manipulaci s kovovým výziskem 
(ODHAD)

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604

0,00 0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy s omezením mechanizace 
(není příjezd - nutný ruční přesun cca 250 m k 
místu nakládky)

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z 
pozemku

0,00 0,00

Demontáž dřevěného WC, úklid, vyčištění a 
sanace

0,00 0,00

Demontáž opláštění stěn ocelových kcí ze 
sendvičových panelů budov v do 6 m

0,00 0,00

#ODKAZ!

#ODKAZ!
L. Malý

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

ROZPOČET

#ODKAZ!

SO.04 - Demolice Vrané nad Vltavou - výh. stan. č.1 (5000145216)

Strana 19 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 767996801 kg 50,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

17 K 074002000 Kč 1,000

VP - Vícepráce 0,00

Železniční kolejový provoz (přenášení 
vybouraných hmot přes koleje - hlídka a 
součinnost s dozorčím provozu)

0,00 0,00

0,00
0,00

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 
kg (bezpečnostní mříže)

0,00 0,00

Strana 20 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 014 CC-CZ:
Místo: Vrané nad Vltavou Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
#ODKAZ! DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

#ODKAZ!
#ODKAZ!

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.05 - Demolice Vrané nad Vltavou - výh. stan. č.2 (5000145217)

#ODKAZ!

70994234
CZ70994234

#ODKAZ!
#ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 21 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Vrané nad Vltavou Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Jiné VRN 0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.05 - Demolice Vrané nad Vltavou - výh. stan. č.2 (5000145217)

#ODKAZ!

#ODKAZ!
L. Malý

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Strana 22 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Vrané nad Vltavou Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 15,000

2 K 979011100 t 3,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
3 K 962032641 m3 1,013

4 K 966072111 m2 79,820

    997 - Přesun sutě

5 K 997013154 t 8,034

6 K 997013501 t 11,769

7 K 997013509 t 117,860

8 K 997013800 t 0,170

9 K 997013801 t 3,000

10 K 997013814 t 0,133

11 K 997013831 t 2,851

12 K 997221612 t 8,034

PSV - Práce a dodávky PSV
    713 - Izolace tepelné

13 K 713130811 m2 94,940

    766 - Konstrukce truhlářské

14 K 766411821.1 m2 94,940

    767 - Konstrukce zámečnické

15 K 767996701 kg 120,000

16 K 767996801 kg 50,000

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

Nakládání vybouraných hmot na dopravní 
prostředky pro vodorovnou dopravu

0,00 0,00

Odstranění tepelné izolace stěn volně kladené z 
vláknitých materiálů tl do 100 mm

0,00 0,00

Demontáž vnitřního obložení stěn z umakartu 0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 170 604

0,00 0,00

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg 
(nosná konstrukce buňky)

0,00 0,00

Demontáž atypických zámečnických konstrukcí 
rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 
kg (bezpečnostní mříže)

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

Poplatek za manipulaci s kovovým výziskem 
(ODHAD)

0,00 0,00

Bourání zdiva komínového z cihel na MC 0,00 0,00
Demontáž opláštění stěn ocelových kcí ze 
sendvičových panelů budov v do 6 m

0,00 0,00

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 15 m s omezením 
mechanizace

0,00 0,00

L. Malý

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z 
pozemku

0,00 0,00

0,00

0,00
0,00

ROZPOČET

#ODKAZ!

SO.05 - Demolice Vrané nad Vltavou - výh. stan. č.2 (5000145217)

#ODKAZ!

#ODKAZ!

Strana 23 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN7 - Provozní vlivy

18 K 074002000 Kč 1,000

VP - Vícepráce

0,00
0,00

0,00

Železniční kolejový provoz (přenášení 
vybouraných hmot přes koleje - hlídka a 
součinnost s dozorčím provozu)

0,00 0,00

Strana 24 z 28



Stavba:

Objekt:

JKSO: 014 CC-CZ:
Místo: Svojšovice Datum:

Objednatel: IČ:
Správa železniční dopravní cesty, s.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
#ODKAZ! DIČ:

Zpracovatel: IČ:
L. Malý DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00 0,00

0,00

#ODKAZ!
#ODKAZ!

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.06 - Demolice Svojšovice - strážní domek č.119, č.p.18 
(5000145534)

#ODKAZ!

70994234
CZ70994234

#ODKAZ!
#ODKAZ! #ODKAZ!

Strana 25 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Svojšovice Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

    765 - Konstrukce pokrývačské

    767 - Konstrukce zámečnické

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
    VRN4 - Inženýrská činnost

    VRN7 - Provozní vlivy

    VRN9 - Ostatní náklady

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Jiné VRN 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
Zařízení staveniště 0,00
Projektové práce 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

#ODKAZ!

SO.06 - Demolice Svojšovice - strážní domek č.119, č.p.18 
(5000145534)

#ODKAZ!

#ODKAZ!
L. Malý

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

Strana 26 z 28



Stavba:

Objekt:

Místo: Svojšovice Datum:

Objednatel: Správa železniční dopravní cesty, s.o. Projektant:
Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 380,000

2 K 115101000 kus 1,000

3 K 119003131 m 170,000

4 K 119003132 m 170,000

5 K 162701105 m3 45,000

6 K 162701105.1 m3 273,747

7 K 162701109 m3 450,000

8 K 162701109.1 m3 770,040

9 K 167101102 m3 45,000

10 K 167101102.1 m3 770,040

11 K 174101101 m3 273,747

12 M 58333680 t 547,494

13 K 181101132 m3 575,000

14 K 181301103 m2 150,000

15 M 583312100 m3 45,000

16 K 181411131 m2 255,000

17 M 005724100 kg 38,133

18 K 979011100 t 30,000

    2 - Zakládání

19 K 242111114 m 1,000

20 M 592253360 kus 1,000

21 K 245111111 t 0,256

22 M 592258180 kus 1,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
23 K 962032641 m3 3,240

24 K 966071821 m 138,000

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
Bourání zdiva komínového z cihel na MC 0,00 0,00
Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se 
čtvercovými oky výšky do 1,6 m

0,00 0,00

skruž betonová studňová kruhová 0,00 0,00

Osazení krycí desky dvoudílné 0,00 0,00
deska betonová zákrytová studniční TBH 140/7 
cm (pro skruž D 120 cm)

0,00 0,00

osivo směs travní parková rekreační 0,00 0,00
Vyklizení komunálního odpadu z objektu a z 
pozemku

0,00 0,00

Osazení pláště kopané studny z betonových 
skruží celokruhových DN 1,2 m

0,00 0,00

Rozprostření zeminy tl vrstvy do 200 mm pl do 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

0,00 0,00

zemina 0,00 0,00

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

0,00 0,00

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním (zasypání sklepa 30 cm 
pod terén)

0,00 0,00

kamenivo těžené hrubé frakce 22-63 0,00 0,00

Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, 
urovnáním a přehrnutím do 40 m zeminy tř 3

0,00 0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

0,00 0,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 
m3

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z 
horniny tř. 1 až 4

0,00 0,00

Příplatek k vodorovnému přemístění 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 
m přes 10000 m

0,00 0,00

Vyčerpání, vyčištění a odvoz žumpy 0,00 0,00
Výstražná páska pro zabezpečení staveniště 
zřízení

0,00 0,00

Výstražná páska pro zabezpečení staveniště 
odstranění

0,00 0,00

#ODKAZ!

SO.06 - Demolice Svojšovice - strážní domek č.119, č.p.18 
(5000145534)

#ODKAZ!

#ODKAZ!
L. Malý

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

0,00 0,00

ROZPOČET

Strana 27 z 28



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 981011111 m3 48,000

26 K 981013315 m3 1 080,000

27 K 981513113 m3 133,185

    997 - Přesun sutě

28 K 997013501 t 738,803

29 K 997013509 t 7 388,030

30 K 997013800 t 30,000

31 K 997013811 t 10,710

32 K 997013821 t 4,756

33 K 997013831 t 693,346

34 K 997221611 t 738,803

    998 - Přesun hmot
35 K 998254011 t 2,747

PSV - Práce a dodávky PSV
    762 - Konstrukce tesařské

36 K 762341811 m2 261,000

37 K 762822830 m 271,800

    765 - Konstrukce pokrývačské

38 K 765131801 m2 261,000

39 K 765131821 m 25,000

    767 - Konstrukce zámečnické

40 K 767995105 kpl 1,000

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

41 K 064002000 Kč 1,000

    VRN4 - Inženýrská činnost

42 K 049103000 Kč 3,000

    VRN7 - Provozní vlivy
43 K 074002000 Kč 1,000

    VRN9 - Ostatní náklady

44 K 091003000 Kč 1,000

VP - Vícepráce 0,00

Zachování kabelové skříně SEE vč. případné 
omítky a stříšky

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Práce ve zdraví škodlivém prostředí - příplatek 
za práci s azbestem a balení do pytlů vč. 
ohlášení těchto prací na příslušných úřadech

0,00 0,00

Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 
(vytyčení sítí)

0,00 0,00

Železniční provoz 0,00 0,00

Demontáž vláknocementové skládané krytiny 
sklonu do 30° do suti

0,00 0,00

Demontáž hřebene nebo nároží z hřebenáčů 
vláknocementové skládané krytiny sklonu do 
30° do suti

0,00 0,00

Zabezpečení studny zámečnickou 
uzamykatelnou konstrukcí

0,00 0,00

Přesun hmot pro studny a jímání vody 0,00 0,00

Demontáž bednění střech z prken 0,00 0,00
Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva 
průřezové plochy do 450 cm2

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód 
odpadu 170 605

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 
904

0,00 0,00

Nakládání suti na dopravní prostředky pro 
vodorovnou dopravu

0,00 0,00

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
komunálního odpadu

0,00 0,00

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 
201

0,00 0,00

Demolice budov zděných na MVC podíl 
konstrukcí do 30 % těžkou mechanizací

0,00 0,00

Demolice konstrukcí objektů z kamenného 
zdiva těžkou mechanizací

0,00 0,00

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

0,00 0,00

Demolice budov dřevěných jednostranně 
obitých postupným rozebíráním

0,00 0,00

Strana 28 z 28



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 115925, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 2ca44225-f657-473c-afda-0c7370033c17

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 27.09.2018 12:55:01


